**U**ir fortissimus  
 mundus  
 collatus est  
 peccati domine. **M**issa d. duodecim  
 milia dragmas argenti misit. Hieroso-  
 lyma offerens ea ibi pro peccatis mortuorum  
 misit et cogitavit de resurrexerunt cogitans  
 nisi cuius qui occiderat resurrexerunt  
 speraverit. Superfluum videretur et vanum  
 dante pro mortuis. Sed quia considerabat  
 quod hi qui in pietate dominatione acceperant  
 optima haberet reposita gratiam. Sciam ergo  
 et salubris est cogitatio pro defunctis exora-  
 re. Ut a peccatis solvantur.

**A**bera me do mine de  
 morte eter na in die illa